
Līvānu novada skolās turpinās ESF projekta „Karjeras atbalsts vispārējās 

un profesionālās izglītības iestādēs” īstenošana 

 

Līvānu novada Vakara (maiņu) vidusskolas skolēni 28. februāra pēcpusdienā 

skolas aktu zālē pulcējās uz karjeras izglītības pasākumu “Mērķu plānošana”. Pasākums 

notika sadarbībā ar biedrību “Jauniešu akadēmija Pacelt pasauli”. Nodarbību vadīja 

biedrības lektore Anita Dzelzkalēja. Skolēniem bija iespēja uzzināt, kā vislabāk darbināt 

savu prātu, lai gūtu panākumus, kāpēc ir svarīgi plānot savus mērķus un domāt pozitīvi. 

Ikviens nodarbības apmeklētājs tika iesaistīts praktiskā nodarbībā, kuras laikā tika 

izveidota  individuāla mērķu plānošanas karte. Skolēni tika rosināti domāt par savu 

nākotnes profesiju. Par to, kā izvirzīt un saplānot lielāku vai mazāku mērķi. Katrs skolēns 

saņēma savu mērķu plānošanas karti.  

Skolēnu atsauksmes par šo nodarbību: 

 Man ļoti patika, jo es ieguvu daudz zināšanu un sapratu, ka nevajag padoties. 

 Es guvu lielāku motivāciju izvēlēties savu nākotnes profesiju. Man patika 

nodarbība. 

 Man lekcija likās ļoti interesanta, aizraujoša un pamācoša. 
 

Lai gūtu panākumus, vajag ENERĢIJU, POZITĪVU ATTIEKSMI, PĀRLIECĪBU PAR 

SEVI.  

Pasākums notika projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 „Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros. 

 

Sanita Dubovska, 

pedagogs karjeras konsultants 

 

 

 


